
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 126/2016 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach 
2016 rok i zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r, poz. 446 z późniejszymi zmianami), lad. 11 ust. 
3 oraz art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.885 z póź.zm.), w związku z § 8 ust. 5 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku 	w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz.1542 ) oraz uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Gminy 
Brody z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 

rok z późniejszymi zmianami 

Wójt Gminy Brody zarządza co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2016 rok w zakresie: 
- dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 231/2015 
z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu Gminy 
w Brodach na 2016 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3  

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych 	zadań  określonych odrębnymi ustawami na 
2016 r. otrzymują  nowe brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



256 740,00 

WÓJT C AvaNY 
Brody 

nik Nr 1 do Zarządzenia Nr 126/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 28 września 2016r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 

Nrclokumentu 126/2016 	 i 
Data pod ęcia 2016-09-28 	 I 
Rodzaj Plan dochodów 	 i 

Dział  Roździał  Paragraf Treść  I 	Kwota 

600 .?',;. P..:•...•.- 	, Transport i łączność 	: 	- 32.i253 800,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych : l• 	253 800,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budtetu państwa na realizację  inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

• 
253 800,00 

1 

I 

..801'iw :ił: ' ..4. Oświata i wychowanie:i*: -- 	 :r 	.t..i: L.ifflr-; !iiiii2 940,00 

80101 Szkoły podstawowe 	 J 440,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

440,00 

- 80103 , Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 	. , 	2 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

Razem 

WÓJT C\4 BRODY 

Marcnat 



vv jiyfINY 

Brody 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 126/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 28 września 2016r. 

DOCHODY ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2016 ROK 
Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 633,79 

01095 Pozostała działalność  24 633,79 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2453379 

750 Administracja publiczna 88 257,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 88 257,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

88 257,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 699,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 699,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1369900 

801 Oświata i wychowanie 74 132,00 

80101 Szkoły podstawowe 41 158,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4115800 

80110 Gimnazja 32 974,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (zwinkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 974,00 

852.  Pomoc społeczna 10 275 629,00 
85211 Świadczenie wychowawcze 5 326 530,00 

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 326 530,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 909 426,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami _gminie 
4 909 426,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3936000 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 360,00 

85295 Pozostała działalność  313,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, zwinkom Powiatowo-ominnvm) ustawami 

313,00 

( 	Razem: 10 476 350,79 

WÓJT GNUABRODY 

Marze mat 



%win GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 126/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 28 września 2016r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2016 ROK 

Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 

010 Rolnictwo" łowiectwo 24 633,79 

01095 Pozostała działalność  24 633,79 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 483,02 

4430 Różne opiaty i składki 24 150,77 

750 Administracja publiczna 88 257,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 88 257,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 038,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 975,56 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 679,44 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 364,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 699,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 699,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 974,00 

801 Oświata i wychowanie 74 132,00 

80101 Szkoły podstawowe 41 158,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie tub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

9 454,75 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 408,41 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 294,84 

80110 Gimnazja 32 974,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326,49 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 647,51 



852 Pomoc społeczna 10 275 629,00 
85211 Świadczenie wychowawcze 5 326 530,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 220 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 365,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 787,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 200,00 

4440 Odpisy na zakładom/ fundusz świadczeń  socjalnych 1 641,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3637,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
nr-,łpr7npnn 

4 909 426,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 530 426,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 393,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2475,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 750,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3 282,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

39 36000 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 360,00 

85295 Pozostała działalność  313,00 



3110 Świadczenia społeczne 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 

Razem: 10 476 350,79 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 126/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 28 września 2016r. 

PLAN FINANSOWY DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 2016 ROK 
Planowane dochody budżetowe 	 w złotych 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 633,79 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność  26 633,79 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

24 633,79 

600 Transport i łączność  36 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 36 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,N 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

36 400,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 134 816,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 816,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 9441,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

12500000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 375,00 

Strona 1 z 9 



710 Działalność  usługowa 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

71035 Cmentarze 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę  na podstawie porozumień  z organami 
administracji rządowej 

1 500,00 

750 Administracja publiczna 88 257,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 88 257,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

88 257,00 

75095 Pozostała działalność  0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

13 699,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. Susi 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

13 699,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 699,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 095 653,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. Susi 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 2 z 9 



0350 
Wotywy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

500,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 897 901,50 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w ad. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 510 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 1190,00 

0330 Wotywy z podatku leśnego 350 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9498,00 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i oplotach 
lokalnych 

27 213,50 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
I opiat lokalnych od osób fizycznych 

1 181 441,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wotywy z podatku od nieruchomości 754 359,00 

0320 • Wotywy z podatku rolnego 170 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 9132,00 

0340 Wotywy z podatku od środków transportowych 124 300,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

0500 Wotywy z podatku od czynności cywilnoprawnych 103 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opiat 

5650.00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

212 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wotywy z opłaty skarbowej 25 000,00 

0460 Wotywy z opiaty eksploatacyjnej 50 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych 130 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

5 500,00 

0690 Wpływy z różnych oplot 2 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 803 311,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Wotywy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 778 611,00 

0020 Wotywy z podatku dochodowego od osób prawnych 24 700,00 

758 Różne rozliczenia 14 733 560,11 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 3 z 9 



75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

8 014 766,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 usil pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 014 766,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 380 473,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 380 473,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 18 227,11 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ą  00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 227,11 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 315 094,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 315 094,00 

801 Oświata i wychowanie 699 619,48 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 107,48 

80101 Szkoły podstawowe 41 158,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41 158,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 214 630,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wotywy z różnych dochodów 10 500,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

204 130,00 

80104 Przedszkola 373 867,48 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 107,48 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

65 760,00 

Strona 4 z 9 



2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

308 107,48 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 34 250,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

34 250,00 

80110 Gimnazja 32 974,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

32 974,00 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkotach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

2 740,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

000 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 740,00 

852 Pomoc społeczna 11 214 325,00 

w tym z tytuły dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85206 Wspieranie rodziny 24 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

24 300,00 

85211 Świadczenie wychowawcze 5 326 530,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 326 530,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 909 426,00 

Strona 5 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 909 426,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

7852900 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3936000 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

39 169,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

190 292,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

190 292,00 

85216 Zasiłki stale 460 015,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

460 015,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 80 920,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

80 920,00 

85295 Pozostała działalność  144 313,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

313,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

144 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 127 123,00 

Strona 6 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 127 123,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

125 723,00 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

1 40000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 538 751,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami 500 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

500 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 559,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

5 559,60 

90019 
Wotywy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze Środowiska 

33 192,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

28 192,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 28 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

28 000,00 

Strona 7 z 9 



S 

bieżące 	 razem: 35 738 338,48 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

308 107,48 

majątkowe 

600 Transport i łączność  1 672 106,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

479 330,00 

60016 Drogi publiczne gminne 756 520,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

479 330,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

479 330,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

277 190,00 

60017 Drogi wewnetrzne 65 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

65 000,00 

60078 Usuwanie skutków kląsk żywiołowych 850 586,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

850 586,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 370,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 370,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 9 370,00 

majątkowe 	 razem: 1 681 476,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

479 330,00 

Strona 8 z 9 



Ogółem: 37 419 814,48 

w tym z tytułu dotacji 
I środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

787 437,48 

(` kol 2 do wykorzystania 

Strona 9 z 9 



WÓJT GMINY 
Brody 

Planowane wydatki budżetowe GMINY BRODY na 2016 rok 

Orla) RazdzIal 3 Nanos 

2 1000 

1610a81 
bieŻą441 

z tego: 

Wydatki 
rmilitirowe 

ringo: 

olel 
Jndnork 

budlei 

z łego: 

data* na 
z~ *łące 

an4.1"44 na  
444a "nn  
nnaanadt  

na 
laitOrarr, 

Macowam z 
udzithem 

bcd16«• o 
Ist9stycli rncrwa w 
eft. 5 ust 1 pld 

213 

"Pan a tlana.  
rancza"  
Swanal4 

~ad:
kiesy& 

abaka,*  dbalu 

w trz 
416.9 i ablede 
.141 udz1eqw 

w7ria9rodzenia i 
sldadkI od nieb 

nafeczane 

460511  zwItlairie 
z "1=444  leh 
dla!~ 

na programy 
onzmowanz z  

udykiern 
trodkOw. o 

mewim 
en. 5 ust 1 p112 

1 3. 

imeestlYele 1 
zieruldl 

iresestycylne 

oraz ~Pełen 
welahlw do 

4051ek prawa 
handlawe911,  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 113 

010 Rolnictwo 1 lowleasso 554 482.30 347 96230 4706230 800 47062.30 300 000.00 060 0.00 0,00 0,00 500500.00 331 500,00 0.00 115000.00 

01010 infratindslun Podoelągawa i sprany» wł! 826 404,51 319 904.51 19 5034.51 0,00 19 904.51 300 000,00 0.00 0.00 060 0.00 500500.00 331 500.03 0.00 175000.00 

2650 Datacja przedmiotowa z budżetu ala 
samorządowecro zakhalu tudietowego 300 000.00 30000000 090 0.00 0,00 300 000,00 0,00 090 0,00 060 060 0,03 060 0.00 

4390 Zakup wlep pozoslatych 2 00090 2 0013.03 2000.00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 090 0,00 0.00 0.00 0,00 060 0.03 

4430 Różne opłaty i skity011 17 904.51 „1004.51 „7004.5) 0.00 17 90851 0,00 0.00 063 0.03 0.00 0.00 090 0.00 803 

8010 

~lotki na zakup i Odjecie 498 rmleskerzle 
vArladOw do sp5194 prawa haixIlowe90 oraz na 
toupefillenie (undyny Mamowych ~blm 175 00060 0,03 0 90 0,00 0.00 0.00 0.00 0.03 0. 03 0.00 175 0)0 .00 0 90 0.00 175 	, C0300 

Panstwortrych Woal trestpvcrt finern0.7911 

5050 ~mlii inwehlyCzlne iednoslelt budżelessych 81 50060 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 090 0.03 0.00 81500,00 el 500.00 000 090 

62)0 250000.00 063 0.00 0,00 0.00 0,00 0.03 090 0.03 0.00 250 000.00 250 000.00 0,00 0,00 

Dolach) octowe z hiclIalo na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztem 251650 trzwerityci i 
zakupów inwesiycylnych sanioaqdriwych 
zakładów budżetowych 

01030 Izby rolnicze 3424.00 3424.00 3424,00 0.00 3424,00 0,00 0,00 0.90 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 060 

2850 Wittchrumia na fzetzr izb rolniczych w ~dcl 
2% trZyskanyds 41941.0w z podatku  ruirle911 

3424.00 3424.00 3424.00 0.00 3424.00 0,00 0,03 0.90 0,013 0,90 0.03 0.00 0,00 0.00 

01095 Pozostali dzestatn€6,9 24 633.79 24 633.79 24 633.79 0.00 24 633.79 0,00 0.03 0.90 0,00 0.03 OSIO 0.03 0,00 0,03 

4210 Zakup materialdre I wypasiltetzli 463,02 48392 06,02 0.00 453,02 0.00 0.00 0,00 0,00 060 0.00 0,02 0,00 0,00 

4430  Różne ordy i PrlodU 24 150,77 24 150,77 24 150,77 0.00 24 150.77 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 060 

600 Transzą/t1 i *anek 4 929 295,22 102 06322 302 063,22 1000,00 301 063,22 0.00 0,03 0,00 0,00 0,00 4 627 235,00 4 627 23590 873 200.00 060 

60014 Occ61 fxdslicme powiatowe 855 45090 28 450.00 38 450.00 060 30 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 820 000.00 620 030,00 0,03 0,00 

4300 Zakup uslog pozostałych 36400,00 36400,00 38400.00 0,00 38 400,00 0.00 090 0,03 0,00 0,00 0,00 090 090 060 

4520 optsty na rzecz budżetówjednostek samorządy 
teryrortainego 50,00 50.03 50,00 0.00 50,00 0,00 090 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0,03 

.... __ 

6303 

notacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  
między jednostkami samornzdu terytorialnego na 
dofmansowanfe samych 2.00115 innestp. 	qi.5 i 
zalupera imseslycyjnych 

820 030.00 

- 	-- 	_ 

0,03 0.00 0.00 0.00 0.00 090 0.00 0.00 0,00 820 030,90 820 000,C0 0,00 0,00 

, 60316 Drogi pubitenee gminne 2 052 456.17 229 405,17 22940817 1 000.00 228 405.17 0,00 090 0.03 0.03 0.00 1 533 050.03 1 833 050,03 873 200,00 0.00 

4170 11,9n/wodzenia bezosobowe 1 030,00 1000.00 1000.00 1000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 090 0.00 

4210 Zakup inaterie0n ~lenia 3500,00 3500,00 3500,00 0.00 3500,00 0.00 060 800 000 0,03 0.00 090 0.03 0.00 

4270 241wp ud% remontowych 70000,00 70 000,00 70000,00 0.00 70 000,00 0,00 0.90 063 0,90 0,00 0,00 090 0,00 0.00 

4300 ZIMA) trittop pozostałych 130 956,17 130 950,17 130 956.17 0,00 130 956.17 0,00 0.00 0.03 0.00 090 0.00 0.00 090 0,03 

Strona 1212 



Dziel Rozdział  Nazwa Plan 

Z1000 

Wydatki 
bieżące 

czeto: 

Wydatki 
marptkOwe 

z łego 

jeckkokiwrd"lek  
budket~,  

z leGto- 

detacht na 
ndria bietwke  

lodadczenia na 
rzecz oset 
fizycznych: 

roydatti na 
DreticemY 

thurdowane z 
udzielcrn 
jonów o  

k16381 	• 	w  

ret 5 utt 1 011 
213 

enzaly z tyluer , 
Sakra, drogo 

, 
IrwMISOMM t 

raku% in...n:1nm., 

W tym' 
zakup . oblede 
eAci, t teldalaw 
oraz ~czknie 

*Walów do 
aZdteż  prawe 
"000~20. 

„ii...0,dt,, i 
skradli od olch 

PIlICOM 

w10011 ~liznie z  „etn. kj, 
ststuikk,ekt, 

ewek 

nk, rekkknyny  
heed.en z  

uddek.d, 
km:New.  ,k  

których mowa w 
art. 5 wsi 1 zda 2 

i 3. 

FOrCaert I 
ithworch 

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4430 Różne oplew i skladkl 12 003,00 12 000,00 12 000,00 0.00 12000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 000 0.00 000 

4510 Opłaty na MOCZ budżetu panstwa 1000.00 *000.00 1000.00 0.00 1000.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4520 00tzty na aecz budżetów jednostek ~oreado 
letylo4elne9D 

95000 95000 950,00 0.00 95000 000 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.03 0.00 0,03 

4810 Rezerwy 10 030.00 *0000.00 10000.00 0,00 10000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 

0050 Wydatki imeeslycyhw itelo0c1d1  budżetowe& 959 850.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.1:0 0,00 0,00 0.00 0.00 959 850,00 959 850,00 0.00 0,00 

8057 Wydatki krwezzyCylee tednottek 910żet~ 479 130,00 0.110 0,00 0.00 0.00 0.00 000 000 0,00 0,00 479 330.00 479 330.00 479 330.00 0.00 

6059 393 870.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 393 87000 191 070.00 393 070.00 0,00 Wydatki imerzlycyCle 101010e1  lerrieMenr/00  

80017 Drwi weemeitzne 290 607,05 „0707,05 10 707.05 0.00 10 707,05 000 0.00 0.00 0,00 0.00 279 90000 279 900.00 0.00 0.00 

4303 Zakup usług pozositrych 10107,05 10 707,05 10 707.05 000 10 707.05 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

8050 Wydatki inwestycyloc iedtek 0,01c19"•91,1 279 900,00 0,00 0.00 0.00 0.01 0.03 0,00 0,00 0.00 0.00 279 900.00 279 900,00 0.00 0,00 

60078 Ustrwarde skulk.6« kiosk żywiolowych 1 559 285.03 0,00 000 000 0.00 003 0,00 0,00 000 0.03 1 599 285.01 1 590 285,00 0.00 0.00 

8050 Wydatki hwedyedne jednostek budżetowych 1 599285,00 0,00 0.03 0.00 0,01 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 1 599 285,01 1 599 285,00 000 0.00 

60095 ~data driebtnotze 120 500.00 25 500,00 25500,00 0.00 25 50000 000 0.00 0,00 0.00 000 95 000.00 95 000.00 000 0.00 

4210 Zakup materloldw i wyposalenla 18000.00 18000.00 18000.00 0,00 18000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 000 0,00 

4270 Zakup usilno remontowych 5 00000 5 003.00 5 000.00 0,00 5000.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup 00.0 pozontych 2000.00 2 000.00 2 000.00 0,00 2000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 

4430 Różne Wiaty i snorrki 2000,00 2000.00 2000,00 0,00 2000,00 000 000 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0p) 

4520 
Opiaty na rzecz tulteernv jednostek samorządy 
1-neist 500.00 500.00 500.00 0.00 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydelki Intwslycylne jednostek budżetowych 77000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 77000,00 77000.00 0.00 0.00 

6080 ~Widna zakupy InwesżycYhte tedoecte8  
budżelowych 18 00000 0.03 000 0.00 0.00 0.00 000 0.00 000 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0.00 

030 Turystyka 45 295.09 2000.00 2000,00 0.00 2 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 43 295,09 43 295,09 0,01 0.00 

83003 Zadanie w zakresie upwrszechniante turydykl 9502,50 1000,00 1000,00 000 1000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0302.50 0302,50 0.00 0.00 

4300 Zakup usho Caoste,ych 1 000.00 1 00000 1 000.00 0.00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 

-e- 8050 WrInilowestycytne jednostek budżetowych . - - t 302,50 .... 	„..„0,00 _ 	,k. 	0,00 _ 	000 

63095 Pozotaata dzklalność  35092.50 1 000.00 1 000,00 0,00 1 003.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 34 992.59 34 992.59 0.00 0.00 

4300 Zakup Imtirg pozoMarren I 00003 1 OG000 1 00090 0,03 1 000.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

eoso Vyyda01 derestycylce fednetteh 002,10atoth 34092,50 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 34 992.59 34 992,59 0,00 0.00 

700 Gospodarka ntiesztaniawo 321 857.85 *50190.85 150 150.85 5000,00 145 19685 0.00 0,00 000 0.00 0.00 171 681,00 171001,00 0,00 0.00 

70005 Gospodarka rwand I zdenrchomcdtland 321 857.05 150 105,85 150 103,85 5000,00 145 198,85 000 0.00 0,00 000 0,00 171 081.W 171001,00 0,00 0.00 

Strona 2 z 12 



Ozia1 Rozdziel 

„... 

5 Narw* Plan 

Z lego 

Wydatki 
bleżace 

Z RW 	 4.. 

Wydatki 
rnalątkinen 

75600:  

100825  
Ratek 

bacucipayeat  

Z 15100: 

na 
zadania bieżące 

taltdczeria na 

ruja osób  
1144444.44h:  

wydatki na 
lawiany 

finansowam z 
uctilatom 

Steetketw o 
klefrych Ino—w 
al. Sus 1 pki 

253 

4.4444'Y z  'Yluiu  
raę<244 I  
in4141 

446'434~ 

irrzzestphe I 
zakupy 

w tym 
zakup, Ronda 
akee i odwag.. 
onz wniesienie 

...Mailów do 
sPfick Parsa 
hillalowego 

azYnaglOdZenta f 
sldadki od riai 

rialkaine 

474414I  zwigzane 

"4442444 14h 
Ratulealrth 

za601: 

na prowarny 
finansowane z 

pozwem 
*cad” c, 

kldrych mowa w 
alt Susi. 1 pkt 2 

13, 

kaw. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4170  iWn•Oredienla bezwola:~ 5000.00 5000.00 5 030.50 5000.00 0,00 0,00 020 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup midedidlny I wyposażenia 1256885 12 568,85 12568$5 0.00 12 565,65 0.00 800 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup uslug remontowych 27 500.03 27 500.00 27 500,00 0,00 27 500,00 0.00 0.00 0.110 0.00 0,03 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup otup pcimi/hal 41 725,00 41725,00 41725,00 0.00 41 725.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4350 
Zakup usług docilnuiącytt wykonali ekspertYz. 

2000.00 2000.00 waliz i opina 0.00 2000.00 020 2 000,00 0.00 020 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 020 

4430  lieUne ol:My I Stdadld 52400,00 12400,00 12400,00 0,00 12400,00 0,00 800 0.00 0.00 000 0.00 0.03 0,00 020 

4500 Pozostało podatki na rzecz tolteldw jednostek 
23,00 23,00 23,00 0.00 23.00 0.50 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 sarnatuedv lerywdatnego 

4520 OPfaly na rzecz budżel6wjednostek samorządu 3977.00 3917.00 terztodalnego 0.00 3977.00 0,00 3 977.00 0.03 0.00 800 0.00 0.00 020 0,00 

4530 $ 000.00 5000,00 5 030.03 0,00 5000.00 0,00 020 0.00 0.00 0,00 0.00 0,03 0,00 0,00 Podatek od tamów I St0 (VAT). 

4590 
Katy I odszkodowania wyptecane na rzecz os6b 

33003.00 fizycznych 020  33003.00 33003.00 0.00 13 003,00 0,03 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4810 kolty PeRePowanla sądowego 1 prokuratorskiego 7000.00 7000,00 7000.00 0.00 7000,00 0,00 020 0,00 0,00 800 0,00 0,00 0.00 0.00 

6050 WyOstlil Imyeslycylon fednoilek buzikelowllna 150 1131.03 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.03 0,00 0,00 0,00 150 161,00 150181.00 0,00 0,00 

OWO ~RIZ na zakupy Irmestyciinelednosteli 
budtedrmyca 21 550,00 0,00 0.00 0,50 0.00 0 ,00 020 0.00 0.00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 

710 Dziablnott astatowi 107 450.00 507 450,00 107 450.00 el 00020 101 450,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Piane zsgospodfleat przestrzennego 104 450,00 104 45020 104 450.00 6000,00 98450,00 0,00 0,00 0,00 020 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4170 YVynagnxtrenla bezosotowe 6 C00210 8000.00 6000,00 0 00800 020 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0310 

4300 Zakup vsb9 pozoslityCli 98450.00 96450,00 98450,00 0,03 953 450,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 800 0,00 0.00 

71035 Cmentarze 3 00020 3 000.00 3000,00 0.00 3000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.03 0,00 

4270 Zakup usług remontowych I 500.00 1 50800 1 500.00 0,00 1 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup 010010 pozostalych 1 500,00 1 500,00 1 50800 0,00 550000 0,00 800 0.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 6500,00 6 500.00 6 500,00 020 8 500,00 020 0,00 020 0.00 0.00 0.00 0,00 0.03 0.00 

72095 Pozostali dziatalnoiC 6500.00 6500,00 6500.00 0,03 6 500.00 0,00 0,00 020 0.00 0,00 0,00 0,50 0,00 0.00 

4303 24"1,101121POZostelych 6 50800 6500.00 6 500,00 0.00 O 500.00 803 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 020 0,00 0.00 

750 Admsurna podlenie 3 416 161,61 3 430 101.01 3 228 581211 2 719 131.03 509 430,81 0.00 207 500,00 0,03 --- — 	0.00 — " 0.00 —4.4  0.03 0.00 0.02 — 	0.00 

75011 Urzędy irclewOdzkle 08 257.03 65 257.00 68257.00 83893,00 4564.00 0.00 0,00 0.03 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4010 Wynagfulzenla mchowe pracowników 70 038,00 70 030,00 70038,00 70 038,03 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800 0.00 

4110 Skisili na uhezciecrenta spRecme 11 975,56 11 975,56 11 975,56 11 975,55 020 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 800 0.00 

4120 Skladla na Fundusz Pracy 1 579,44 1 679,44 1 679,44 1 679.44 0,00 0.00 0,00 OSIO 0.00 0.03 0.00 0.00 0,00 0,00 

3~8 3z 12 



Dna/ 

w 

Rozdział  

W. 

Plan 

_ 	 Z IWO 

Wydatki . 
bielące 

_ 	_ zlep . 	 . 

alki 

z Rizo 

%Raw 

z telze, 

dowle na 
zadania bieżące 

te.dczenis n  
nea "Ób  lizzbzww: 

wbaalkina 
005~~ 

nna~rrane z 
oddalam 

tecelzor o 
kgitych im',„, w  

art 5 sal 1 Oz 
2 i 3 

9b*Ca  diu5ru 

im~ycie r 
zakupy 

lemwzycroze 

w Rw 
zakup i oblecle 
aktu i Wzialls 
ozaz zmienienie 

~WW do 
10040kprawa 
115061~90- 

wynagrodzenia i 
~dki ca ~ 

naliczane 

"Isiki 2\4W•ne  
z renz4W1ler 
~ulowych 

zadań: 

ni prowarny 
fzunzonze z 

~arem 
rbrodków. o 

których mowa w 
art $ ust 1 pkt 2 

43. 

."1117 	tRu.0 
~e" 
(Pi 

1 2 3 4 5 6 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 IB 

4210 Zatup ~WWW i wypolate~ 1 500.00 1 500,00 1 500.00 0.00 1 500.03 0.00 0,00 0,00 0.03 0.00 0,00 0.00 000 0,00 

4260 Zairów mew) 1 500,00 1 500,00 1 500.00 0,00 1 500.03 0.00 0.00 060 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uskr0 Zwm!~ 1 304.00 1 384,00 i 384.00 0,00 1 315460 0,00 0,00 0,00 060 0.00 0,00 0.00 060 0.00 

4360 Opiaty z %tulu zakupu wiug leltRomunItziefinych 20000 20800 200.00 0.00 200.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gzrón (miast" miasl na prawach ~1~) 161 200.00 161 200,00 4000,00 0,00 4000,00 0.00 *57200.00 0,00 060 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 157 200,00 157 200.00 0,00 0.00 0,00 0.00 157 20000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 

4210 Z11410) matni** i wyposażenia 200000 2000.00 200000 0,00 2000,00 0,00 0,03 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup rwlig pazosialy& 2 00800 2000,00 2000,00 0.00 2000,00 0.00 0.03 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.03 0.00 

75023 ~Wy gmb, (mbha i mlas1 na 004/1C0 0744140) 3 060 866.81 3 030 686,81 3 048 66581 2 572 800,00 475 04315.151 0.00 12 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3020 Wydatki oso~e niezalkzone Oo uzyneeracizefr 1200000 12 000,00 0.00 0,00 0.03 0.00 12000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4010 Vgyrtwrozzerria 05012040) pracowników 1 042 800,00 1 942000,00 1 942 600.00 1 942 800,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.013 0,00 

4040 142 C0803 142 030.00 *42000.00 142 000,00 0,03 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 ~Ulż 	wynarozlzenR roczna 

4110 WWW na ubezpretnenla waleczne 551400.00 351400,08 351 400.00 351 400,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4120 ~sakl na Fundusz Pracy 50 93800 50800,00 50 800.00 W €(70,00 0,03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 060 0.00 0.80 

4170 WYnarlózera bezosobowa 88080,00 56 00060 86 000.00 86 000,00 000 0.00 0.03 0,03 0,00 0,00 060 0.00 0.00 0.00 

4190 Nagnwly kORKLIROWO 0000.00 8000,00 8000,00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0.03 0.00 0.00 0,00 0,08 0,00 0,00 

4210 Zakup atalefutqw i wnwselenla 85 727.11 85 727,11 05 727,11 0.00 65 727,11 0.00 060 800 060 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4250 Zakup enerzni W 000.00 50 WOP, 80 00000 0,00 W 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 

4270 Zakup unzz3 earnonlowyzn 25 00000 25 00800 25000,00 0,00 25 030.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 

4280 Zakup using zdrowotnych 2053,00 2953,00 2 953.00 0.00 2953.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 060 0.00 

4300 Zakup usług powczelych 160 513.50 160 513,50 1150 513,50 800 160 513,50 000 050 OM 0,03 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4350 Ophrly z nnulu zakupu whz0 WiekcalunikanYWYCh 25000,00 25000.00 25000,00 0.00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0.03 0.00 ~O 0,00 0,00 0,00 

4410 Pcaróle SklżbOMe krajc~ 13 000.00 15000.00 13 CO3.00 0.03 13000.00 0.00 000 060 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 

4430 Różne opiaty i s~ki 400000 400000 4080.00 803 4000.00 0,00 0,00 0,00 0.03 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4440 OdOW na zakliniec, fundwz świadczeń  
S 50 547.00 50 547,00 50 547.00 0.03 50 547,00 0.00 - . 0.00 -.- - 060 - 0,00 - - 0,00 0.00 - 0.00 - - - 	0.00 --- 0.00 

4510 Opiaty rw rzeix ~telu pens!» 50060 500,00 500.00 0,00 500.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4,20  Oplaly na rzecz ~lelów je:100510k sanwrządó 
tezylorltinego 500.00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 800 0.00 0.00 

4700 0200101110 IxecoomIkCnv nlebOących członkami 
korpusu sluttry cywilnej 20 126.00 20120.00 20128,08 000 20120.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 060 0,03 

75095 Pozwalali. dzialalnalt 126 031500 126 038,00 87636.08 62630,00 25000,00 0,00 30400.08 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 060 

Slt008 4 2 12 



Dziad Rozdali Nazwa 

Z te00 

W1d001 
beato 

z tego 

Wydani 
malt 00we 

i lego: 

~OO 
jednostek 

balbantrych. 

ziela 

dotacje na 
narda nin 

Pl an 

inw195a,.., eni...,„. n.  
17-
fla- finnli 

Walali na 
Pra nia 

flnatonme z 
Wzlotem 

Imali« o 
o 	• 	w 
Sil. $ usi. 1 pkt 

215 

"PlitY it'it1lu  

~nrc

zza  I obslaa dkou 

i  

w trz 
zakup I objęcie 
akta I Wdarte 
onz wanna 

vacieree do 
Wark prawe 
110.110~ 

0000  0040010  
zeafiZa ral ;Ch 

alatvlaryen 
zadań: 

na prana 
nozawszne z  

ankinji, 
śnieć,. i, 

ktrach mowa w 
an. 5 ta 1 pin 2 

13. 

akta inneriyerine  eryzarbaca I 
Skt.i  °Cinica tria 	il  

1 2 3 4 5 6 7 a 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 18 

3030 Ren wydatki na rzecz Osób firazaich 5540000 38 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38400.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 

4100  WInaCF002002  banclI~One 59038.00 59038.00 59038.00 59038.00 0.00 0.00 0,03 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000.00 3 000,00 5000,00 3600,00 0.03 000 000 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 

4210 Zakup rabanię  i wypasana' 3000,00 3000.00 3000.00 0.00 3 00000 O.® 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup nig POzOnych 2 000.00 2000,00 2 03003 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 000 000 0.00 

4430 Różne Wary I Ikar" 20 CO3.00 20 000.00 20000.00 0.00 20000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 0,00 000 0,00 0.00 

751 
bandy naczelnych organem Miedzy państwowa. 
kontralt onony prawa «az setdomalwa *3800,00 13099,00 131199.00 1725.00 11074,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 

75101 urzędy naczelnych organów nida Nienawowej, 
kontroli I camerty prawa 13 699.00 13699,00 13699,00 1725.00 11974.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 0,00 

4010  ~Wodzenia osobowe prani/0,6w 1 5110,00 1 50000 1 500,00 1 500,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 

4110 Skbal na utolitieczeinla spaczne 20300 200,00 200,00 200,03 0,00 0.00 0.00 0.03 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4120 anki na Fundusz Procy 25,00 25.00 25,00 25,00 0,00 0.03 0.00 0.00 0,03 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

4210 Znp malenaktm i byposatenia 11974,00 11974,00 11974,00 0,00 11974.00 000 000 000 0,03 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

751 Elezbecrenstwo publIczne anons 
Przenpaarata 400 100,00 225 100.03 100100.00 41625,00 148 475.03 000 45 00000 0.00 003 000 225 00000 225 CO3.00 0.00 0,00 

75412 Ochotnicze straże polarne 389 000,00 164 000.00 119 000,00 41625,00 77 375,00 000 45 000.00 0.00 000 0.00 225 000,00 225000.00 0.00 0.00 

3030 Różne wolalki na rzecz on fizycznych 45 000,00 45000.00 0.00 0,00 0.00 000 45000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 Sadki na utezchezenla nieorne 4312,00 4 312.00 4312.00 4312.00 0.03 0.00 0.00 0.03 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 

4120 ~kina Fundusz Pracy 31300 31300 313.00 313.00 0.00 0,03 0,00 0,03 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170  Vrynanxbenla bezosobowo 37000,00 37 000,00 37000,00 37000,00 0,00 0.00 003 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4210 Zakup =baka« aryzoodenla 27 800.00 21800.00 27 800.00 0,00 27 800.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 

4200 Zakup energii 12750,00 12750.00 12750,00 0.00 12150.00 0.00 0,00 0,00 0.03 000 0.00 000 0,00 0.00 

4270 Zakup ing nanoranza 12 C00.00 12 00000 12 000,03 0,00 12000,00 0.00 0.00 0.00 0.110 000 0.00 0.00 0.00 0.00 

4303 Zakup 1") pozostarch 17250.00 11250.00 17 250.00 000 17 250,00 000 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,03 0.00 

4360 Ony z ryt" zakupi ireno lelekoninaliakOnpa 2515.00 2375.00 2375.00 0,00 2375.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4430 Różne obary i skbal - 5000.00 5000,00 „_„ „ 5000,00 0.00 5 000.00 _ 0.00 _ 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 
---ei---- 0,00 

0.00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek semoradu 
terytorialnego 200,03 203,00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.03 000 000 0,00 0,00 0,00 000 

0050 Woln inwestycylne Odrobek boillotarych 22500000 0,00 0.03 0.03 0.00 000 0,00 0.00 0.00 000 225000.00 225 00000 0,00 0.00 

75421 Zerządzale kryzysowe 71100.00 71100.00 11100.00 0.00 71 10000 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,03 0.00 

4810 Puenty 11100.00 71 100,00 11100,00 0,00 71100.00 0,00 0.00 0.00 000 000 0,00 0.00 0.00 0.00 

Strona S z 12 



Orli Rozdział  f Nazwa 

Z lego 

Vaydolt1 
laddioe 

rugo: 

WYduSi 
m 

z lago: 

%..""kież  
baozetooyett  

4 b90: 

data* na 
zadania bieżące 

"da" na  
rrie44  ych:  

Plelabd na 
Onteranly 

finansowane z 
udzia1em 

ki  kodltów. o w  

in. Sus, 1 pkt 
21) 

"0317 z tllutu  
ProinoS  I  Qtrsga  °^4,  

ie,m,44,01  

la OPE 
zakupi   pokoje 
Ociliuddolem 
nz %niesienie 

oldadów do 
404D/1 0anm 
(uatlanallee90. 

e~enes I 
siderite od nadt 

~czapa 

404141'4 4441112844  
4  nr44117,44461 001,  

Zadań; 

na pn:gramy 
tby~..~z 

teowem 
stooko" o 

klawych mowa w 
art. 5 ust, 1 pkt 2 

13, 

Zguby 
~oo  

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 

757 Obstwa tka3u eublicznoDo 40 000.00 40 000.00 0.00 0,00 0,00 0.03 0.00 0,00 0.03 40 000.00 040 0,00 0.00 0.00 

75702 Obskce papierów wanościoreptt kredytów I 
patyczek jednostek sarnaządu lett4er1atle90 40 000.00 40 000.03 0,00 0.00 0,40 040 000 0.00 0.00 40 CC600 000 0,00 0,00 0,00 

8010 Ftozliczenli z ~kand związane z obstugą  "lu 
OUt4k2nego 50040 500.00 000 600 000 OPD 0,00 0,00 0.00 500.00 0.00 000 0,00 0.00 

8090 
Koszly e1ds0 samorządowych papiestw 
wartadckowyeb oraz livet crawl),  i 0444,144 

15 503.00 15 50003 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 15 500.00 0.00 003 0.00 0.00 

8110 24000.00 24 00040 0,00 000 000 0.00 0.00 0.00 0,00 24 030,00 0.00 0.00 0.00 0,00  
Odsetid od samorządowy& papierów 
waletdowycll lub zoclzeinklyett  przez jedoosikę  
samorządu terpodatnetto kredytów 1 potyczek 

758 Róźne rozliczenia 78 812,49 76 612.49 713612.49 0,00 76 012.49 0.00 0.00 0.09 0.00 000 0.00 0,00 0.00 040 

751318 Rewa, 1:96/ne 1 cokane 70 012.49 713 612.49 70 612,49 0,00 76 012.49 0,00 0.00 040 000 0p) 0.00 0.00 0.00 000 

4610 Rezerwy 70 612.49 76 812.49 78 61640 0.00 76 012.49 0,00 0.00 OM 0,00 040 0.00 0.00 0.00 000 

801 ~lata 1 wychowanie 3 000 441.13 2 975 441,13 170 734,90 000 170 734.90 2 470 909,75 10000,00 323 738,40 0,00 0.00 85 000.00 85 000.00 23010.00 000 

80101 Szkota PCdstawowe 1 805 181.18 1 805 181.18 408,41 000 400.41 1 804 772,75 040 0,00 0,00 0.40 0.03 0.00 0.40 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z bodlekt OP Outtlicznet 
le0e0S01 systemu cdrealy proencleonej przez 
osobę  prawna hną  niż  eednotoka samorzedu 
terytortatnego lub artel osobę  liryczną  

1 791 318.00 1 791 31800 0,00 0.00 0.00 1 791 318.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

2030 

Dotacja celowa z budżetu na Gnano:swa lub 
drellnansowsnle zadah zleconych ala realizacji 
POZOStityrit leOrlostkOm nie zattczanym do solom 
finansów pubticurralt 

13 454.75 13 454.75 0,00 0.00 0.00 13 454,75 0.00 0.00 000 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

4210 Zakup rnalerlakaw 1 wyposażenia 400,41 40041 400,41 0.00 408.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

80103 Oddzioże Wzedsztokte w sztolaCh pOdslanverylab 229 307.00 229 307.00 30 000,00 0.00 30000.00 199 30700 0,00 0,00 0.00 0.03 0,00 0,00 0,00 000 

2500 

000411 POttrraolowa z budżetu dla pvtOczne4 

lednasild 41411441° 04141817 Catzwądzainej przez 
osobo prawną  Inni reż  Jednostka samorządu 
leiytodainotio lub przez 0•1001 t12Yezną  

199 307.00 199 30700 0,00 0.00 0.00 „99307.00 0.00 0.03 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 

4330 
Zakup usbet Przez lednosild samorządu 
terpodelnecro Od innych jednostek stmOrzitdu 
lerytodalnego 

30 03000 30 00000 30 003.00 0.00 30 000.00 000 0,00 0.03 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 

80104 Pnedszltela 02220748 537 207.48 75 000,00 0.00 75 030.00 138 471,00 0.00 323 738,48 0,00 0.00 85 000.00 85 000.00 23 91600 0,00 

2540 Dolacia podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu ~laty 1313 47100 138 471,03 0,00 0.00 0,00 130 471,00 0,00 0,00 000 040 0,00 0,00 000 0,00 

3027 Wydelld osobowe nlezalkżone do ermagrodzeil 7432.00 7432.00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 7432,00 000 0,40 0.00 0,00 0,00 0,00 

4017 Wynagrodzenia ratobeme procownlków 107 515,52 107 515,52 0.00 0,00 0.03 0.00 0,00 107 515,52 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowo pratodenatów 15829,00 15829,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 15629.00 0.03 0.00 040 0.00 0.00 0.00 

4117 Sidadklmi ubezpleczenla spoleczne 21 71501 21 715,91 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 21 71691 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 5111,37 3111.37 0,00 0,00 0.03 0,00 0.03 3111.37 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 63 045.10 63 045,10 0,00 0.00 000 0,00 0.00 03045,18 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 

Strona 6 z 12 



C52181 ROPOWI 

...- - _ --..... 	 - 

k 
Plan 

nogo 

Wydatki 
Olelige 

a teig 

Wydatki 
majątkowe 

o1000 

~ikr 
~Stek 

WWWwW1. 

Z logo: 

do„co na 94470ezenra 

»darda bielące 

na  rzecz osób 
IlzyCznyett: 

erychtiki na 
PrograleY 

finansowane z 

ki 	' ° w  

art. 5 ust. i W 
213 

węgary z tyuno 
Corpozn1 i 
gwarancji 

obstuga Wgze 

w tym: 
zatrop 1 WWW 
akcji i odzierów 
oraz *Wzierne 

*Wadem do 
SSAK prawa 
11051g0, 

wl°951°°ze°,..° I  
er"""nekr-ww-r-  

arydallit związane 
z realizm* 5th 

sjkjejk"ok 
taltek 

as pmgrimy  
pumpy., z  

witkiem 
wodkww, o  

ileingh mewa w 
W. $ ust. 1 pd 2 

13. 
1 2 3 4 5 6 7 e O 10 11 12 13 14 15 16 17 10 

4217 Zakup Witeriolem i allieseheria 21 852.97 21 852,97 0,00 0.00 0,00 0.90 0.00 21 852,97 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4247 Ukop Podków dyclokrycznych i Wieżek 12 287,75 12 207,75 000 0.00 0,00 0.00 0.00 12 267,75 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 

4307 Zakup ustw pozoStoPch 70 560.00 70 535.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.03 70 506.03 0.00 0.03 0,00 0.00 0,00 0,00 

4330 
Zakop uSifig Przez jednostki Sarnewędo 
terytorialnego od twych jednostek Samorządu 
terpodetnego 

75000,00 75 000.00 75 090.00 0.00 75 000,00 0.00 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 

15050 Wydatki inwestycyjne jednostek thellettwrych 61 090.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.03 000 81000,00 61 09000 000 0,00 

6059 Wydatki ireuestyCyine ieWIOStek 01uWeluarle0  23 910.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 000 0,00 23910.00 23010,00 23 910.00 0.00 

80100 bine formy *Wizowanie predszkakteg0 144 071,00 144 071,00 0500.00 0.00 0500.00 138 47100 000 0.00 0.03 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2540 0018045  Podmiotowa z Ingetu Os niepopkwej 
Witki systemu Warwy 138471,00 133471.00 0.00 0,00 0.00 138 47100 000 0.00 0,90 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4130 
Zakup uslw uracz jednostki Samna 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
lerytorialnego 

El 500,00 0500.00 8500,00 0,00 0500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.03 000 0,00 

80110 Gimnazja 128.49 321349 32049 0,00 320.49 000 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 0.00 0,05 

4210 Zakop ~WW* i ezyPOSetenia 526,49 326.49 320.49 0,00 320.49 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 

80113 Dowożenie uczniów do szkt51 M 500,00 68 500.00 5.3 500.00 0,00 58 500.00 0.00 1000000 0.00 0.00 0.03 0.00 0,00 0,00 0.00 

3030 Różne wydsfid w nete OW5b fizYcznYzei *0000,00 10000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4210 Wkup matelotów I wyposażenia 25 000.00 25 00Q00 25000,00 0.00 25 000.170 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup unu° remontowych 1 590.00 1 500,00 1 500.00 0.00 1 500.00 0,00 0,00 OW 0,00 (kW 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup ustvg Covinlatych 30000,00 30 030.00 30 90300 0.00 30 000.00 0,00 000 0.00 0.03 0.013 0.00 0.00 0,00 0.00 

4430 Różne eptaly i składki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2 000.03 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

80149 

Realizacja zadali wymagających stosowania 
~Wiei organizacji nauk) i Metod pozy dla 
dzieci w 020401We:k °Wzlotach przedszkolnych 
W szeoLach wdslakworych 1 karych Roned, 
wychowania pzedszkotnew 

30800,00 30008.00 0.90 0,00 0,00 30088,00 0.00 0.03 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2590 

Dolarfia pedmkacrwa z budżetu dla publicznej 
jednostki zwiem Walety prowadzonej przez 
o50b0 prawną  Mną  W jedrroette Sernonądu 
letytOrieleegc Mi Petee Osobę  ileYczW 

30888,00 30808.00 000 0.00 0,00 30008,00 0.00 oz 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 

80150 

Realizacja eached wymagających afosouriNa 
specjalnej orgardozeli nauki 1 metod pracy W 
Wleci i neodziety w pekao& podstawowych. 
gfirmazjach. [Wach WOInoksztaftwwiti, liceach 
prOfdemenyek t Srkebell Zaviegerrrych oaz 

- - 	159 030.00 159 080.00 - 	0,00 0,00 

fithORth ilierithcznYeti 

2590 

1:1018128 podmiotowa z budżetu dla publicznej 
hednoerfiri system oświaty prowadzonej przez 
osobę  pwn inną  nit jednostka samortaciu 
pryeadalnego lub przez osobę  WYoZną  

159 060,00 159 08000 0.00 0.00 0,00 159 080.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

851 Ochrona WWW 128 000,00 128 000.00 30 000,00 4 000.00 26000.00 W 000.00 0.03 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.03 0.00 

Strona 7112 



Dziel Rozdział  5 Nazwa 

,
Z 

Plan 

2 lego 

' 

4  kityclank 
bieżące 

- 
itio 	 . 	

4 

Maiki 
risalidsday 

01090" 

*164471 
beanoSlek 

budżetowych, 

flago: 

damo na 
zadania *tate 

'tez"!  " 
..' 	. 

• 

4041011  mi 

440°7 1 	ki  
Perąąza4  I abMąka dMOu 

irmeditycie i 
zakupy im...cisye.yine  

w lam 
bauti i oleabe 
akta I Wabika 
CMI ~lodenie 

wMad6.• da 
50~ prasa 
himelowe90. 

_ 

wlealbodzente i 
04300  Od nezh 

fukane 

w7diliz7  związane  
z israilvtL44144  " 

~ramy 

fintaWnudziatemne I  
środków. o 

khbych mowa w 
sn. 5 ust. 1 pid 

21 3 

ne programy 
finnywire y  

udziwni 
kocków, a  

mora 
art. 5 ust I pki 2 

13, 
tatian:

których 5;44-4"41  

2 3 4 6 7 e 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 18 

85153 Zwalczania narkomanii 5000.00 5000.00 51200.00 0.00 500000 0.00 060 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup ustka) pozrzestabeh 5000.00 5 00060 5 G0000 0,00 5000,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

85154 123 000,00 123 000.00 25000,00 4 00003 2100000 913C0000 060 0.00 0.00 000 0.00 0.03 0,00 0.00 Przerdmitzititanie alkoholtunowl 

2380 

celowe z budżetu jednOSOI samorządu 
terytorletriego, udzielone w trybie art. 221 ustrmy, 
na tmartawinie lub clotmanscerarde zadali 
bectinyCh OO reatizscP or0m0014440  ri40,0414442M 
dziatatricda pożytku pub4cza000 

18 000.00 111 000,00 0.03 0,00 0.00 11000,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.130 0.00 0.00 

2800 
Dotacja tatowa z budżetu dla pozastabich 
jednostek zsączanych do sektora IManstwo 
Pubticznych 

19) 000.00 80000,00 000 0.00 0.00 80000,00 060 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00  

4170 wynagrodzenie bezosobowe 4 000,00 4 000.00 4 C00.110 4 000,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 060 0.00 0,00 0,00 060 

4210 I 254.00 1 764,00 1 764,03 0.00 1 78460 0,00 0.00 0.00 000 0.03 0,00 000 0.00 000 Zakup nvne4eli5w t wyposalenia 

4300 Zakup ubu° pozostalycb 13 236.00 13 2341.00 13230.00 0,00 13238,00 003 0.03 0.03 0.03 000 0,00 0,00 0.03 0.00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000.00 6 003,00 O 030.00 0.00 8000,00 0,00 0.03 0.00 0.00 000 000 0.00 0,03 0.03 

852 Pomoc sprAeczna 13 500.00 13 500,00 7525,00 0.00 7 525,03 5 C0300 975.00 060 003 000 0,03 060 0.00 0.00 

85211 toradezen/e reydzowavime 25.00 25,00 25.03 0.00 25,00 0.00 060 060 0,03 0.00 0.00 000 0.00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 25.00 25,00 25.00 0.00 25,00 060 000 0.03 000 0,00 000 0,00 000 0,00 

85212 
amiericzente ~inne. briadczenis z funduszu 
alimentacyjnego oraz sidarfkl na ubezpieczenia 
emenrtakze 1 rentowe z ubezpieczenia stoleczne90 

6900,00 6 900,00 8000.00 0.00 6000,00 0.03 0.00 0.1:0 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

2910 

ZwY01 donica oaz pbtraiści. w tym 
wykorzystanych niezgodnie z cezentarzeniern lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowo 41 01. 104  ustabb. Pabranych reenależnle 
lub w nadmiernej vryookotdi 

5000,00 5 900,00 5000.00 0.00 5000,00 0.03 0.00 0.00 060 0.03 0,00 0,03 0.03 0.00 

4300  Zada usMil POZOStedidi 25,03 25.00 25,00 0,00 25.00 0.03 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 060 0.00 

4560 Pozostałe adredi 075,03 97500 975.00 0,00 975,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 060 060 060 

85213 

Obiadki na ~Sonie zdrowotne oplatane za 
osoby pobierające niektóre baredczenin z pomocy 
SpOreCaziei, niektóre SoloOCZeola ladzie= oraz za 
Osoby ueletzlnleząCe Wzaledeett WCentrum 
irdegraci sp3M05ej. 

500,00 50000 500.00 0,00 500,00 0,03 0.00 0,00 0.00 0,00 0,03 0,00 0,00 0.00 

2910 

Zwrot doltimil oraz phanoeck w tym 
wykOrzyStenycli reit-zgodnie z przeznaczeniem bab 
wykorzybanych z nerubrentem p.ocesker. ol:Masa 

lub* neamkbnej wysokości 

500.00 
_ 

500,60 
. 	. 

500.00 0.00 500.00 
- m owa w an. 184 ustawy. pot:0MM. nkmależnie 	- 

000 
• 

0,00 
• - 

0,00 000 0,00 0.00 0.00 
--- - 

0.00 
-. 

060  

85215 Dcdatki mieszkankiem 975.00 97560 0.00 0.00 0,00 000 975,00 0.03 0,00 0,00 0.00 0,03 0.00 000 

3110 świadczenie sp:Mann 075.00 075,03 0.00 0,00 0,00 0,00 975.00 0.00 0.00 000 0,00 000 0.00 0.03 

85216 Zaslad slab 100,00 100,00 103,00 000 1E063 000 0.00 0.00 0.00 0.03 0,03 000 0.00 0.03 

Strona 82 12 



Rozdział  

. 	. 	. 	. 
z 	

-': 
- 

....- 

Nazwa 

- 	. 

Pion 

2 togo 

' 	Wydatki 
bictilce 

z łoto: 	 • 

Wydatki 
rriai0-0"e 

11000: 

. 

_tir:o:Met  
biàunowych,  

2  1 000, 

doi." ho  
zadania bierzm 

Iwiak29M0  ol 
necz  'na)  
tlzyconrce: 

wydatki na 
P•00rafirl 

linamowane Z 
wsk., 
~Cm o 

których nic;* w  

in. 5 ma. 1 cti 
213 

wYPOtY z (Puki 

Peręczeli i  °I2Sluga dtutrn  

',west 	t 
zakup/ 

w ton: 	• 

8169 t wdziek,« 
mac wnosle nie 

~Cm dc 
Wat* prawa 
1ta1d10~0. 

„,gowycz" i  
stigkt no hien 

!WIGOM 

z altuP 1 OtjecRozdziałel 

wyds01 meo one 
nealteacill Icet 

StatUl 	ta.z.ch.  . 

na programy 
finansowane z 

gociawrn 
*rodu>«, o 

górych mowa w 
ad. 5 ust. 1 pld 2 

I 3. 

0~000 gmestycytne 

1 2 3 4 5 6 7 13 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2910 

zatai dolani onz płatności, w tym 
wykorzystvwc11 MerOcOnte z przeznacrentem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o klegych 
nowa wali, 184 uslawy. CobranyCh riensleltgo 

Sb w  0̂8"8"mt wYSek04ci 

100.00 100,00 10060 0,00 100.00 0,00 0,00 003 0,00 0,00 003 060 0,03 0,00 

85295 Pozosteta działalność  5000.00 5000.00 0.00 0.03 0,00 5000.00 OSO 003 060 0,00 0.00 0,00 000 0610 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorzedu 

S 000,00 S 000,00 000 0.00 0,00 5000.00 0.00 060 003 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
terytplalneco. udzlebne itr tryble II. 221 ustawy, 
na thumsommle lub dofinansowanie zadań  
zleconych do ra.dlIzEfl OrgarikatioM prowadzącym 
dziehthote pożytku publicznego 

853 Pozostałe znania w zakresie pchtyki społecznej 1 000.00 1000,00 1000.00 0.00 1000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 

85395 Pozostała dziablnote 1 CC0,00 1 CO3.00 1 000.60 0.00 1 003,00 0,00 000 0.00 0,00 060 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostslyth 1 003.00 1 000.00 1 00060 0.00 I 000,00 0,00 0.00 0,00 060 060 0,00 060 0,00 0,00 

854 233 323,00 190 723,00 0,00 0.00 060 0,00 190 723.00 0.00 060 000 42 600.00 42 60060 0.00 0,00 Edukacrins opieka yerchowawcz 

65415 Pomoc materialna dla uczniów 190 72360 190 723,03 0.00 0,00 0.00 0.00 190 723.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

3240 StyPendia dla uczniów 163 723.00 183 723.00 0.00 0,00 0.60 0.00 113 723.00 0,00 0,00 0,00 060 0.00 0.00 0.00 

3280 lnie MM, 0011,3Cy dla uczoilrs 7000.00 7 00060 0.00 0.00 0.00 0.00 7000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85417 42800.00 0,00 0,00 0,00 0.60 0.00 000 060 060 0,00 42800,00 42 603.00 0.00 0.00 Szkokte scmontslut miodzie/owe 

8050  wYdalid Pntestycyloo jettrtorlek turgelowycli 42800,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 42 800,00 42800.00 0.00 0.00 

900 trodowlska 1 205 27060 1 135 270.60 1 135 370.60 11821100 1 017 159.60 0.00 90500 0.00 0,00 0,00 70000,00 70000.00 0.00 0.00 GOSperldike komunalna [ochron 

90002 Gospodarka °diodami 100 000,00 500 000.00 499 600,00 53725,00 445 875.00 0.00 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3020 Wydatki 0~ nlezelkzone do tortectrodzee 400,00 400,00 0,00 0.00 0.00 0,00 400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4010 Wyrogrodzonla osobowe precowMkOw 22 200,00 22 200.00 22 200,00 22200,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0.00 0.00 

4040  00881korre mtneglOgienle mocne 1 785.00 1785.00 1 78560 1 765.00 0.00 0,00 0,00 0,00 003 0,03 063 0,00 0.00 060 

4100 25 000.00 25000.00 25000,00 25000,00 0.00 0,00 000 0,00 0.03 0,03 060 0,00 0,00 0,00 WYa0~1 	I. 00<flefino-prcffitty5ne 

4110 51dadtd na ubezpieczenie społeczne 4150,00 4150,00 4 150.00 4150,00 0,00 0,00 060 0,00 0.00 060 0.60 060 0,00 0.00 

4120 SROGO no Fundusz Procy 59060 59003 59063 59000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup vslto pozegetytO 441 781.03 441 781,03 441 781,03 000 441 781.03 0,00 0.00 0.00 0.00 060 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430  Pable Ortaty 1 sktedtd 3000,00 - 	3000,00 ----- 0,00 3000.00 

4440 
Odpisy na Zakta0Owy I undun tweedami 
soielnYch 

1094,00 1004,00 1094,00 0.00 1004.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 0,03 0,00 

90103 Oczyszczenie miast i wsi 57 035,00 57 035.00 57 035.00 0.00 57 035.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 0.00 0,00 

4210 Zakup ~eneidy 1 wyposatenla 5 035.00 5035,00 5035.00 0,00 5035,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup osep pozostałych 52 000,00 52 000.00 52000,00 0,00 52000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Strona 9z 12 



Dz» Rozdziel 5 Narta 

2 lego 

Wye1411d 
bieżące 

71806  

Wydatki 
enajeer" 

21e90. 

e 

7  lego' 

dotacje u zadania tier,_ 
n'n  

tniananain na  rzece ait 
(tucznych: 

*WWW tw 
Omamy 

Onensowane z 
Utkilkfit „tacyt,. c, 

kieco, nown, 

art 5 ust I pld 
213 

"P  p:416E111 
(2%11111142 

~co dtwu 

w hel: 
zakup i ottie 
314 I 016615.,  
oraz wnicsiefile 

wIdad3w do 
40441 praw* 

wyne9rodzenia 1 ~did 01 nich  

nalane 

'Wili" 7•647-351  5 teowa by, 
Ralutererych 

zwie0; 

na pupw" 
finansowane z 

°drw, 
Środków. o 

»kub 411044 w 
ad, 5 ut, 1 pkt 2 

ItheeRne i 
ukopy 

hetwkwego 

1 2 3 4 s 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 3, 

17 18 

90304 Urzyrneree zieleni te miastach I gminach 9400.00 53 403,50 53 400.03 0,00 53 400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,03 0.00 0,00 0,00 

4170 WynaceoPlenla bezeeetwee 000 0.00 0.00 0,00 000 0.00 000 0.00 0,00 000 0.00 0.00 000 0.00 

4210 Zakup reAdenalów 1 rryposaterds 301/00 300,00 300,00 0,00 300.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup uslutt pozoslelyth 9100.00 53100.00 53100.00 0.00 53 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.50 0,00 

90005 Ochrona powietrza ~sferycznego i Itlimilu 6 940,50 6 949,50 6 949.50 0.013 8949.50 0.00 0.00 0.00 0.03 000 0,00 0,00 0,00 000 

4300 Zakup ue% pow/4100i 8949.50 8049.50 8949,50 0,00 8940,50 000 0,03 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 

90015 Oahlellede Ue Plac6w141760 311 333.50 271 333.00 271 333,C0 0,00 271 333.00 0.03 0,00 0.00 0,00 0,00 40 000,00 40 000.00 0,00 0,00 

4210 Zakup nwledalem 1 wyprażenia 1000.00 1000,00 1000,00 0,00 5000.00 000 0,03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,50 

4/00 Zakup 80e099 182 81300 162 633.00 102 83300 0.00 182 833,00 003 000 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup wkp remenlowych 01 700,03 91 700.00 91 700.00 0.00 91 730,00 0.50 0.00 003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4303 Zakup UN/ puoRehelt 15000,00 15000,00 15 800.00 0.00 15800,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0050 Wyclalld Ern4e1ycylne jednostek budżetowych 40 000,00 0.03 0.03 0,00 000 000 0.03 000 0,00 0.00 40 00010 40 000,00 0.00 0.00 

90019 Wylewy 1 10348051 relyzene z gromadzeniem 
trodków z ol/6113r za korzystanie ze 141141114151.• 33 187,00 33 107,00 33 107,00 000 13 167,00 0,03 000 000 0.00 000 0.00 0.00 0.03 0,00 

4300 Zakup vstt43 pozoslelych 33 107,00 33 107,00 33 167.00 0,00 13 167,00 000 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

90095 Pozostali arlektete. 244 388,10 214 380.10 213 83630 63618.00 150 200,10 000 500,00 0,00 0,00 0.00 30 000,00 30111000 0.00 0.00 

3020 Wydelld 0501,14411 nlezedezone do wWw21467e6  500.00 500.00 0.00 000 0,03 0,03 500,00 0,00 0.00 0,00 060 000 0,00 0,00 

4010 111121114214412411111 050b0We pncownIktkor 50 030.00 50 030.00 50 000,00 50000,00 0.00 0,50 000 000 0.00 0,00 000 0.00 0.00 000 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2000,00 2 00000 2 05000 2000.00 0.00 0,03 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 

4110 Sklaelkl na utezpleczertte spUetzne 9000.00 9000,00 0000,00 0000,00 0,00 0,03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4120 StIttal na f uwiesz Pracy I 300.00 1 300,00 1300,00 1390.00 0.00 0,03 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4170  WynerteZenlit bezosobowe „310.00 1 386,00 1 186,00 „388.00 000 0,00 0,00 0.00 0,03 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4210 24214/ =tefila:to I bryposaterila 7800,90 1000,00 7600,00 0.00 7800,00 0.03 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 

4260 Zakup energii 30 000,00 20000,00 30 000.00 0.00 30 030.00 0.00 000 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4270 Zakup trsluD remenderydt 5 000,00 5000,00 5000,00 0,00 5 50000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

4300 Zakup uslu0 pazostetych — 103 5161.10 — — 103 568170 —103 598,10 — 103 598.10 0,00 0.00 0,00 
— 

— 	0.00 " — 0.00 — — ----"" 0,00 — 0,03 

4350 
Zakup uslug Obejmuj/63U wykonanie C4,30erlYz. 
MMMII opinii 720.1:0 720.00 720,00 0.00 720.00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,03 0.00 0.00 0.00 0,00 

4440 Odphty na zaktodokry fundusz Świadczeń  
sodtlityt/s 3 282.00 3 282,00 3282,00 0.00 3282.03 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.03 0.00 0,03 

8050 ~teki Inweslycyble ~ostek Oultetowych 30 000.00 000 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 30 030.00 30 000.00 0,00 0.00 

921 Kultun I ochrona dziedzictwa narodowego 799 71100 767 45056 99 638,56 2 150,00 97 566.50 We 003,00 1 1100.00 0.00 0.00 000 32 302.50 32 302,50 0,00 0.00 

Strona 10 z 12 



• 
I 

(Wal RozdzJa1 5 

- 

_ 

Nazwa 	
i 

,-. 

Ppm 
:" 

-„ . 	 2 •90 
- 

VVyaapi 	' 
- 	Izetazzo 

• 

~inki 
majątkowe 

z1490 

wydatki isno,,,, 
boopetypypa, 

21100; - 

dyn* no  

zadania 84524Ce 

0.13020,18  al 
r , oyczn ych, 

. «101101 na ..,. 
ProParnY 

nnalr-anneudy,,, I  
Po dków. o kisycn mowo w  

an. 5 ust. i pkt 
213 

z•79•11* z tytułu 

"ner" 
Iptanmejl 

°I:44161°  abily 

Inwestycye i 
zakupy 

hoznyoyjaa 

*tym 
zazulz i o91500 
ekca I udziałów 
cau wniesienie 

alacIón do 
4951ek prawa 

wynagforneni. i 
składki od nim 

naliczane 

ondatk,  związana 

nealuma5 I°11  
statutowyriz 

zsdala 

zub programy 
popopywoo, z  

pozwom 
Mapo" • 

który& mowa w 
el. 5 osi. I pa 2 

1 3, 
044411010e90. 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kutwy 8543850 59 136.03 48338,00 2100.00 44238.00 11 000,00 1000.00 000 0.00 0.00 2830150 26 302.50 000 0» 

2380 

Dala* celowe z tultelu le060301 anuangiu 
ityyloriaMego. udzielono W Pytie an. 221 ustawy, 

11 030.00 I I 030.00 0.00 0.00 0.00 11000.00 0.00 000 050 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 na finansowanie lub dolinandowanie zadin 
Pacanych do ze/9~ OfilalazaPom PrOal&9019 
dziataboa4 pożytku paicuiego 

3040 NafloodY o 0'1=1(16,01  ara6915InYm Pozaliczane 
do arynagradze6 I 800.00 I 800.00 000 0.00 0,00 0.00 t 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 

4170 Wynacznadzenia bez0501:41we 2100.00 2 100,00 2100.00 2100,00 0.00 0,00 050 0.00 0.00 0,03 000 0,00 0,00 0.03 

4210 Zakup nzeIerlalenv I wyposażeni* 4236.00 4236,00 4236,00 000 4 236.00 0,00 050 0.00 0,00 003 0.00 0.00 0,00 050 

4300 Zakup uslug pozostałych 40 033,00 40 03000 40 030,00 0,00 40 03000 000 050 050 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 000 

0050 wydatki irmeslycyloe Jednostek budżetowych 25 302.50 0,03 0,03 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 26 302.50 25 302.50 000 000 

92109 Dany i odrodki kulluzy. ~Om i kluby 550 302.50 544 302,50 44 302.50 0.00 44302,50 550 00000 0,00 0P, 050 0.50 8 C00.00 6000.00 000 0.00 

2480  Dotacja ~owa z taalletu dlo •Innerząckwej 
instylu4 kultury 500 000.00 500 000.00 0.00 0.00 0,00 503 00000 0,00 0,00 050 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 Zakup mmeztakny i wyposażenia 15 802.50 15 802.50 „5002,50 0.00 15 802.50 0,00 0,00 0,00 050 0,00 000 0.00 0.00 0.00 

4260 Zakup e11e501 19 000.00 19000.00 „9000,00 0.00 10000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.03 0.03 050 

4300 Zakup wytup pozostałych 5 500.03 5 500.00 5 500.00 0.00 5 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 

436.0 Opaty z tufu zakupu OPull telekomu01~0Y011  4000.00 000.00 4000,00 0.00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 OCO 0,00 

0050 
Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednoPek 
budielenych 6 00000 0,03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6000,00 6000.00 000 0,00 

92116 131•90ekl 155 000,00 155 000.00 0,00 0.00 0.00 155 000.00 0,00 0.03 0.00 0,00 0.00 0.00 050 0,03 

2480 D01.1150 POdenlotorta z budżetu 1111 samcizebezej 
Insipucp kultury 055000.00 155 000,00 0.00 0.00 000 155000,00 0,03 0.00 050 0,00 000 0.00 0.00 0.00 

92105 POZOSIelo delolebneeć  9048,06 9045,06 0006.00 0.03 9048,00 050 0,00 0.50 0,03 0.00 050 0.50 0,00 000 

4303 Zakup ~g0mo~ 9048.06 9048,00 9045.05 0,00 9 048,08 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

931 Kultura fizyczna 481 373,75 152820,00 41 820,00 0.00 41520.00 131 000.00 „0000,00 0,00 0,00 0,00 278 553.75 275 553.75 000 0,00 

cnem °I0letaY 5Conowe 25 350,00 28 300,00 28 300,00 0.00 28 300.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 

4210 Zakup maleń/Myr i wyposażenia 10000,00 10000,00 10 030.03 0.00 10000,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup unkig refrIOntOwyell 6 10000 6300.00 6 300,00 0,00 0 300,00 0,00 0.00 0.00 0.00 050 0.00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup uslu; pozostelydr 12 05000 12 050.00 12 000,00 0.00 12 000.00 000 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 

92505 Zadania w zalutile ku1tury fizycznej 433 073.78 154 520.00 13520,00 000 13520.00 131 030.00 10000,00 000 0,00 0,00 278 553.78 278 553.75 0,00 0,00 

2380 

DOlaige celowe Z talegelu Jednostki semoruclu 
ter/10"4144104 udzielone w bytie on. 221 uPray, 
na fnarecnvenie lub dofinanyineonie zadra 
zlecanych do realizacP ozganizsgozo prtnracizacym 
OzielaIność  pożytku publicznego 

131 00000 131 000.00 0.03 0.03 0.00 131 C00.00 000 000 0.03 0,00 0.00 050 0.01 0,00 

Sircfizi li z 12 



Opiat Rozazial Nazwo Plan 

21590 

Wydani 
tzeittee 

piegu. 

Vaplalkl 
mai606'm 

z lego' 

jedgdwrez  
budżetowych.  

piegu, 

cisem na wys,. biel ww. 
n'm 

świeclezeno nn 
rzecz os® 
fizycznych: 

miclalkl nn 
01/79nlY 

finannovrane z 
udziale-m „Dno. y, 

,y , mizWza w  
aro. 5 uSt. 1 Pll 

213 

o'lltaly z I ylviu 
poręczań  i 
ZI~ 

otoluga desu 

mwest,,co  . 

zalzuPY 

oz lam 
zonOP I obigele 
ancil 1 telzialów 
oraz wmesianie 

widsclOw 69 
sp31e1 prawa 

"eyzazwz  i 
~M od nich 

naganne 

v669111641141ne 
noir,* lch 

slolulowych 
zadali; 

na programy 
onzusuwant  z  

°azuryt, 

Wota mowa w 00.1. S usa. I oz 2  
13. 

handlowo® 

1 2 3 4 s e 7 e e lo II 12 13 14 15 16 17 18 

0 Na0106 o chamMerze szczególnym nim:4566e 
40  6615/63zen 10 COD.00 10500,00 000 0.00 006 0.00 10000.00 003 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 

4210 Zakup malerialem 1 wyposaierda 7 845,50 7 615.50 7 845.50 600 7 845.50 0.00 0,00 0.03 0,03 000 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup eal® pozOSI•tp6 2 074,50 2674.50 2674,50 0.00 2 074,50 0.00 0.00 000 0.03 0.00 0.00 0,00 0,00 000 

4430 Ristne oploty I n14901d 3000,00 3000.00 3000.00 0,00 3000.00 0,00 0.03 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 

6050 278 553.78 000 0113 050 WW 0,00 006 0,00 060 0.00 278 553.78 278 553.78 0.00 0.03 Wydatki hovalyeyam 1660569  0441415~ 

Wydatki razem: 16 195 134.13 10 112 15676 5 631 283,53 2 895 792,00 2 732 49653 3 670 959,75 445 999,00 313 73648 000 40 000,00 6 082 147,37 6 907 147.37 897 110,00 175 000.00 

Strona 12 z 12 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027

